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SEÑORES
JUZGADO SESENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE,
BOGOTÁ DC
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CARLOS ANDRÉS MORENO GUEVARA CC 1013597367

RADICADO: 11001400306420210129000

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

Por medio del presente remito memorial para el proceso que cursa en su despacho.

Agradezco de ante mano su atención y colaboración.

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del C.S. de la J.
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AECSA 
ADRIANA BOLAÑO BARRAZA  
 

SEÑORES  

JUZGADO 46 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE, BOGOTÁ 

E. S. D.  

 

RADICADO: 11001400306420210129000 

REFERENCIA: EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO: CARLOS ANDRÉS MORENO GUEVARA CC 1013597367 

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO  

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente en Bogotá 
D.C., identificada como aparece al píe de mi firma, endosatario en procuración de la parte 
demandante, por medio del presente escrito me permito:  

 

1. Allegar liquidación de crédito conforme al mandamiento de pago y la orden de seguir 
adelante con la ejecución, dando cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 
del Código General del Proceso. 

 

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atención prestada. 

 

Del señor juez  

 

  

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO  

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C. 

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura. 

 

 



JUZGADO: 74 CIVIL MUNICIPAL CAPITAL ACELERADO 20,674,601.00$            TOTAL ABONOS: -$                           TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN N° 310130739 TOTAL CUOTAS CAPITAL 7,091,880.00$               SALDO INTERES DE MORA: 22,977,299.59$        

PROCESO: FECHA: 8/05/2023 INTERESES DE PLAZO 4,070,296.00$               SALDO INTERES DE PLAZO: 4,070,296.00$           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. -$                           -$                           SALDO CAPITAL: 27,766,481.00$        

DEMANDADO: CARLOS ANDRES MORENO GUEVARA  1013597367 TOTAL: 54,814,076.59$        

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA DIAS CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

N.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

N.D. 

 I. DE MORA CAUSADOS  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

1 21/06/2021 30/06/2021 10 1,418,376.00$          1,418,376.00$         57.63% 3.87% 0.126% 17,941.20$                    -$                           17,941.20$               1,418,376.00$         1,436,317.20$         -$                           -$                            

1 1/07/2021 20/07/2021 20 1,418,376.00$         57.21% 3.84% 0.126% 35,671.90$                    -$                           53,613.10$               1,418,376.00$         1,471,989.10$         -$                           -$                            

1 21/07/2021 31/07/2021 11 1,418,376.00$          2,836,752.00$         57.21% 3.84% 0.126% 39,239.09$                    -$                           1,393,945.89$         2,836,752.00$         4,230,697.89$         -$                           -$                            

1 1/08/2021 20/08/2021 20 2,836,752.00$         57.21% 3.84% 0.126% 71,343.79$                    -$                           2,072,890.93$         2,836,752.00$         4,909,642.93$         -$                           -$                            

1 21/08/2021 31/08/2021 11 1,418,376.00$          4,255,128.00$         57.21% 3.84% 0.126% 58,858.63$                    -$                           2,446,365.71$         4,255,128.00$         6,701,493.71$         -$                           -$                            

1 1/09/2021 20/09/2021 20 4,255,128.00$         57.21% 3.84% 0.126% 107,015.69$                  -$                           3,125,310.76$         4,255,128.00$         7,380,438.76$         -$                           -$                            

1 21/09/2021 30/09/2021 10 1,418,376.00$          5,673,504.00$         57.21% 3.84% 0.126% 71,343.79$                    -$                           3,464,833.28$         5,673,504.00$         9,138,337.28$         -$                           -$                            

1 1/10/2021 20/10/2021 20 5,673,504.00$         56.04% 3.78% 0.124% 140,330.11$                  -$                           4,132,559.19$         5,673,504.00$         9,806,063.19$         -$                           -$                            

1 21/10/2021 31/10/2021 11 1,418,376.00$          7,091,880.00$         56.04% 3.78% 0.124% 96,476.95$                    -$                           4,499,863.44$         7,091,880.00$         11,591,743.44$       -$                           -$                            

1 1/11/2021 10/11/2021 10 7,091,880.00$         56.04% 3.78% 0.124% 87,706.32$                    -$                           4,833,676.40$         7,091,880.00$         11,925,556.40$       -$                           -$                            

1 11/11/2021 30/11/2021 20 20,674,601.00$        27,766,481.00$       56.04% 3.78% 0.124% 686,784.28$                  -$                           5,501,502.31$         27,766,481.00$       33,267,983.31$       -$                           -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 27,766,481.00$       56.04% 3.78% 0.124% 1,064,515.63$               -$                           6,536,632.48$         27,766,481.00$       34,303,113.48$       -$                           -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 27,766,481.00$       56.21% 3.79% 0.124% 1,067,122.35$               -$                           7,574,297.40$         27,766,481.00$       35,340,778.40$       -$                           -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 27,766,481.00$       56.21% 3.79% 0.124% 963,852.44$                  -$                           8,511,543.14$         27,766,481.00$       36,278,024.14$       -$                           -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 27,766,481.00$       56.21% 3.79% 0.124% 1,067,122.35$               -$                           9,549,208.07$         27,766,481.00$       37,315,689.07$       -$                           -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 27,766,481.00$       56.96% 3.83% 0.125% 1,043,795.71$               -$                           10,564,190.28$       27,766,481.00$       38,330,671.28$       -$                           -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 27,766,481.00$       56.96% 3.83% 0.125% 1,078,588.90$               -$                           11,613,005.23$       27,766,481.00$       39,379,486.23$       -$                           -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 27,766,481.00$       56.94% 3.83% 0.125% 1,043,500.49$               -$                           12,627,700.36$       27,766,481.00$       40,394,181.36$       -$                           -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 27,766,481.00$       59.19% 3.95% 0.129% 1,112,362.81$               -$                           13,709,356.91$       27,766,481.00$       41,475,837.91$       -$                           -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 27,766,481.00$       59.19% 3.95% 0.129% 1,112,362.81$               -$                           14,791,013.45$       27,766,481.00$       42,557,494.45$       -$                           -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 27,766,481.00$       59.19% 3.95% 0.129% 1,076,480.14$               -$                           15,837,777.85$       27,766,481.00$       43,604,258.85$       -$                           -$                            

1 1/10/2022 31/10/2022 31 27,766,481.00$       55.41% 3.74% 0.123% 1,054,830.69$               -$                           16,863,490.41$       27,766,481.00$       44,629,971.41$       -$                           -$                            

1 1/11/2022 30/11/2022 30 27,766,481.00$       55.41% 3.74% 0.123% 1,020,803.89$               -$                           17,856,115.48$       27,766,481.00$       45,622,596.48$       -$                           -$                            

1 1/12/2022 31/12/2022 31 27,766,481.00$       55.41% 3.74% 0.123% 1,054,830.69$               -$                           18,881,828.05$       27,766,481.00$       46,648,309.05$       -$                           -$                            

1 1/01/2023 31/01/2023 31 27,766,481.00$       58.78% 3.93% 0.129% 1,106,188.80$               -$                           19,957,481.01$       27,766,481.00$       47,723,962.01$       -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
RAD 2021-0129



1 1/02/2023 28/02/2023 28 27,766,481.00$       58.78% 3.93% 0.129% 999,138.27$                  -$                           20,929,038.53$       27,766,481.00$       48,695,519.53$       -$                           -$                            

1 1/03/2023 31/03/2023 31 27,766,481.00$       58.78% 3.93% 0.129% 1,106,188.80$               -$                           22,004,691.49$       27,766,481.00$       49,771,172.49$       -$                           -$                            

1 1/04/2023 30/04/2023 30 27,766,481.00$       40.65% 2.88% 0.095% 789,646.33$                  -$                           22,772,539.99$       27,766,481.00$       50,539,020.99$       -$                           -$                            

1 1/05/2023 8/05/2023 8 27,766,481.00$       40.65% 2.88% 0.095% 210,572.35$                  -$                           22,977,299.59$       27,766,481.00$       50,743,780.59$       -$                           -$                            


